CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001-24
PORTOFERREIRA

TNDICAÇÃO N' 66212024

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de lixos e entulhoÉ que se encontram

entre a Rua Joaquim Miguel , Pereira e Avenida, Dr. Adhemar de

Barros.

Justificativa:

MunÍcipes, procuraram este vereador solicitando as

devidas providências.

Plenário Syrio Ignátios, L2 d2 ago 2024.

Ri Patroni
Vereador

CAMARA I\IUNICIPAL DI] PORTO FERRTIR

L[ITt]RA NO EXP[DI D-1 SESSÃO ORDINÁRI

DESPAT;

PNESIDENT

çRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira

I" SE

!'sE

e- m a i I : ca m: a ra p o rtof errei ra @ca m a r a p
P

.sp.gov.br

SENHOR PRESIDENTE

'/

REAl,iTili \ Ii